株式会社ジャフコ(8595)

平成 26年 8月 8日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ャ フ コ
代 表 者  取締役社長  豊 貴 伸 一
コード番号  ８ ５ ９ ５  東 証 第 一 部
問 合 せ 先  管理部広報担当  植 波 剣 吾
Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 5 2 2 3 － 7 0 7 3

役員の人事に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事を決定いたしましたので、お知らせ申し上

げます。

記

役員の人事

【平成 26年 9月 1日付】

役員の異動

執行役員 投資担当 木下 秀一 （執行役員 支社担当）

執行役員 支社担当 佐藤 直樹 （執行役員 投資担当）

（ ）内は現職
以 上